Новосибирская областная общественная организация
«Федерация пауэрлифтинга Новосибирской области»
Постановление президиума
07.06.15
 «О дисквалификациях»

Во исполнение постановления президиума ФПР от 23.11.13 № 90 «Об участии в несанкционированных соревнованиях» президиум ФП НО постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. На основании участия спортсменов в соревнованиях по пауэрлифтингу, не санкционированных Федерацией пауэрлифтинга России (IPF),  дисквалифицировать Денисевич Сергея, Никонова Александра, Ситникова Максима, Кириллова Игоря и Ликоченко Викторию от соревнований, проводимых под эгидой ФПР (IPF)  и ФП НО.
2. Установить сроки дисквалификации на один год: с 04.04.15 г. по 04.04.16 г. и с 14.04.15 г. по 14.04.16.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполнительного директора ФП НО Федосиенко С.А.

Президент НОООФПНО                                                              А.В. Красовский